emitido em favor de consórcio do qual tenha feito parte será admitido, desde que
atendidos os requisitos do art. 67, §§ 10 e 11, da Lei nº 14.133/2021 e regulamentos
sobre o tema.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.46. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.126.527,29 (quatro
milhões, cento e vinte e seis mil quinhentos e vinte e sete reais e vinte e
nove centavos), conforme custos unitários apostos no Anexo III do Estudo Técnico
Preliminar.
10.47. quando as propostas permanecerem com preços acima do orçamento
estimado, o custo estimado da contratação será tornado público após a fase de